проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.01.2013г.
№
с. Зоркальцево

Об отмене постановления Главы Зоркальцевского сельского поселения от 11.07.2012г. № 205

В связи ПРОТЕТОМ ПРОКУРОРА Томского района от 24.12.2012 г. № 03/6-2012,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление Главы Зоркальцевского сельского поселения от 11.07.2012г. № 205 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Зоркальцевского сельского поселения».
 Глава поселения

В.Н. Лобыня

Хохлова Оксана Геннадьевна
915-308
В дело № 01 - ____

___________ О.Г. Хохлова
«___»______________ 2013г